
GEREEDSCHAP

MECHANIEK

WATER

ELEKTRA

GAS

GARBIN
Reparatie-onderdelen passend voor

Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop





3Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

GARBIN verwarmingselementen

verwarmingselementen
elementen voor ovens

1

bestelnr. 418792 fabrikantnr. RES155

omschrijving

verwarmingselement  1400W 230V VC 1 L 315mm B 320mm 
L1 55mm L2 260mm B1 150mm B2 30mm flens L 70mm 
flens B 22mm LA 56mm gat ø 4.2mm pijp ø 6.3mm aanslui-
ting vlaksteker 6,3mm rechthoekige flens

1

bestelnr. 420276 fabrikantnr.

RES009  
 RES041  
 RES043  
 RESINF  

 RESINF838443MX23

omschrijving

verwarmingselement  1500W 230V VC 1 L 313mm B 300mm 
L1 48mm L2 305mm B1 135mm B2 30mm flens L 70mm 
flens B 22mm LA 56mm gat ø 5mm pijp ø 6.5mm aansluiting 
vlaksteker 6,3mm windingen 2 oven verwarmingselement

1

bestelnr. 420275 fabrikantnr.

RES008  
 RES039  
 RES054  

 RESSUP2343MX

omschrijving

verwarmingselement  2400W 230V VC 2 L 335mm B 350mm 
L1 30mm L2 305mm B1 145mm B2 60mm flens L 100mm 
flens B 22mm LA 86mm gat ø 5mm pijp ø 6.5mm aansluiting 
vlaksteker 6,3mm oven verwarmingselement

hetelucht elementen

1

bestelnr. 420534 fabrikantnr. RES015

omschrijving

verwarmingselement  2000W 240V VC 2 ID ø 220mm OD ø 
233mm L 270mm H 44mm L1 16mm B1 58mm H1 14mm H2 
30mm flens L 100mm flens B 22mm aansluiting F6,3 pijp ø 
6.5mm ingeschroefd

1

bestelnr. 415966 fabrikantnr. RES006  
 RES036

omschrijving

verwarmingselement  2500W 230V VC 1 ID ø 176mm OD ø 
188mm L 210mm H 28mm L1 22mm B1 30mm H1 3mm H2 
25mm flens L 70mm flens B 22mm LA 56mm aansluiting 
vlaksteker 6,3mm pijp ø 6.3mm rond verwarmingselement 
gat ø 5mm rechthoekige flens

Reparatie-onderdelen voor 415966

bestelnr. 510368 fabrikantnr. —

pakking  L 70mm B 23.5mm gat ø 5mm LA 56mm FIBER 
materiaaldikte 2mm voor verwarmingslelement

Toebehoren voor 415966

bestelnr. 510368 fabrikantnr. —

pakking  L 70mm B 23.5mm gat ø 5mm LA 56mm FIBER 
materiaaldikte 2mm voor verwarmingslelement

1

bestelnr. 420535 fabrikantnr. RES029  
 RES029-UL

omschrijving

verwarmingselement  2500W 240V VC 1 ID ø 185mm OD ø 
293mm L 245mm H 30mm L1 32mm B1 30mm H1 8mm H2 
22mm flens L 70mm flens B 22mm LA 57mm aansluiting 
F6,3 pijp ø 6.5mm gat ø 5mm ingeschroefd

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/418792?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/420276?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/420275?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/420534?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415966?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415966?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510368?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415966?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510368?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/420535?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD


4 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

verwarmingselementen/energieregelaars/thermostaten GARBIN

1

bestelnr. 417607 fabrikantnr.
RES000  
 RES36  

 RES4000

omschrijving

verwarmingselement  2x2000W 230V VC 2 ID ø 185mm OD 
ø 200mm L 240mm H 50mm L1 40mm B1 63mm H1 15mm 
H2 35mm flens L 100mm flens B 22mm LA 85mm aanslui-
ting vlaksteker 6,3mm pijp ø 6.4mm hete lucht gat ø 4.9mm

Toebehoren voor 417607

bestelnr. 550986 fabrikantnr. —

pakking  L 100mm B 22mm 7gaten grafiet materiaaldikte 
1mm voor verwarmingslelement

1

bestelnr. 420536 fabrikantnr. RES017

omschrijving

verwarmingselement  3300W 230V VC 1 ID ø 225mm OD ø 
238mm L 270mm H 34mm L1 20mm B1 30mm H1 10mm 
H2 24mm flens L 70mm flens B 22mm LA 56mm aansluiting 
F6,3 pijp ø 6.25mm gat ø 5mm ingeschroefd

1

bestelnr. 420295 fabrikantnr. RES013  
 RES013-UL

omschrijving

verwarmingselement  3300W 240V VC 1 ID ø 186mm OD ø 
202mm L 250mm H 38mm L1 36mm B1 32mm H1 8mm H2 
32mm flens L 70mm flens B 22mm LA 56mm aansluiting 
vlaksteker 6,3mm pijp ø 8.5mm rond verwarmingselement 
gat ø 5mm flens voor heteluchtoven

1

bestelnr. 417606 fabrikantnr. RES026

omschrijving

verwarmingselement  4500W 230V VC 3 ID ø 220mm OD ø 
240mm L 280mm H 50mm L1mm B1 96mm H1 15mm H2 
35mm flens L 140mm flens B 25mm LA 63mm aansluiting 
vlaksteker 6,3mm aansluitingslengte 41.5mm pijp ø 8.4mm 
hete lucht gat ø 7mm

energieregelaars
EGO

1-kring

1

bestelnr. 380019 fabrikantnr. REG001  
 REG100

omschrijving
energieregelaar  240V 13A enkel circuit draairichting rechts 
as ø 6x4,6mm as L 23mm bevestigingsdraad M4 vermogen-
safgave 6-100% nr. 50.57071.010

thermostaten
regel- en maximaalthermostaten

EGO
regelthermostaten

serie 55.17_

1

bestelnr. 390853 fabrikantnr. TER005  
 TER034

omschrijving

thermostaat  t.max. 287°C instelbereik 57-287°C 1-polig 1NO 
16A voeler ø 3.1mm voeler L 122mm capillaire 1100mm 
capillaire pijp geïsoleerd 1050mm stopbus as ø 6x4,6mm as 
L 23.5mm aspositie rechts rotatiehoek 270°

CAEM
regelthermostaten

1

bestelnr. 375999 fabrikantnr.
TER001  
 TER007  
 TER290

omschrijving

thermostaat  t.max. 280°C instelbereik 50-280°C 1-polig 1NO 
16A voeler ø 3mm voeler L 180mm capillaire 1450mm capil-
laire pijp geïsoleerd 20mm stopbus M10x1 as ø 6x4,6mm as 
L 18mm aspositie boven rotatiehoek 270° voelermateriaal 
RVS

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/417607?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/417607?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/550986?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/420536?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/420295?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/417606?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380019?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/390853?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/375999?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD


5Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

GARBIN thermostaten/schakelaars en tasters

maximaal thermostaten

1

bestelnr. 376029 fabrikantnr. TER008

omschrijving

maximaalthermostaat  uitschakeltemp. 320°C instelbereik°C 
1-polig 1NC 20A voeler ø 3mm voeler L 165mm capillaire 
1280mm capillaire pijp geïsoleerd 1080mm stopbus as ømm 
voeler RVS 250V

1

bestelnr. 375990 fabrikantnr.
TER002  

 TER008 old  
 TER325

omschrijving
maximaalthermostaat  uitschakeltemp. 335°C 1-polig 16A 
voeler ø 3mm voeler L 180mm capillaire 1400mm capillaire 
pijp geïsoleerdmm stopbus M10x1 voeler RVS

TECASA
regelthermostaten

1

bestelnr. 376028 fabrikantnr. TER020

omschrijving

thermostaat  t.max. 280°C instelbereik 50-280°C 1-polig 1NO 
16A voeler ø 3mm voeler L 175mm capillaire 1450mm capil-
laire pijp geïsoleerdmm stopbus M10x1 as ø 6x4,6mm as L 
18mm aspositie boven rotatiehoek 270° voelermateriaal RVS

maximaal thermostaten

1

bestelnr. 390964 fabrikantnr. TER021

omschrijving

maximaalthermostaat  uitschakeltemp. 335°C instelbereik°C 
1-polig 1CO 16A voeler ø 3mm voeler L 120mm capillaire 
1500mm capillaire pijp geïsoleerdmm stopbus M9x1 voeler 
RVS

CAMPINI

regelthermostaten

1

bestelnr. 376064 fabrikantnr. TER030

omschrijving

thermostaat  t.max. 280°C instelbereik 50-280°C 1-polig 1NO 
16A voeler ø 3mm voeler L 175mm capillaire 1450mm capil-
laire pijp geïsoleerdmm stopbus M10x1 as ø 6x4,6mm as L 
18mm aspositie boven rotatiehoek 270° voelermateriaal RVS

1

bestelnr. 391009 fabrikantnr. TER031

omschrijving
thermostaat  uitschakeltemp. 318°C instelbereik°C 1-polig 
1NO 16A voeler ø 3mm voeler L 137mm capillaire 1440mm 
capillaire pijp geïsoleerdmm stopbus M9x1 voeler RVS

schakelaars en tasters
drukschakelaar/-knoppen

ø25mm

1

bestelnr. 347771 fabrikantnr. PUL002  
 PUL245

omschrijving
drukschakelaar tastend  inbouw ø 25mm wit 1NO/signaall-
amp 250V 16A stoom aansluiting vlaksteker 6,3mm omge-
vingstemperatuur max. 85°C bescherming IP40

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/376029?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/375990?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/376028?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/390964?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/376064?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/391009?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/347771?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD


6 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

schakelaars en tasters/lampen GARBIN

microschakelaars

stiftbediening
M10

1

bestelnr. 348199 fabrikantnr.
MIC001  
 MIC002  
 MIC253

omschrijving
microschakelaar  draad L 17mm 250V 16A 1CO aansluiting 
F6,3 slag 7mm besturingskracht: 500g

nokkenschakelaars

10-schakelstanden

1

bestelnr. 347770 fabrikantnr.
COM000  
 COM002  
 COM037

omschrijving
nokkenschakelaar  10 schakelstanden 8NO schakelvolgorde 
0-1-2-3-4-5-6-7-8-9 18A as ø 6x4,6mm as L 23mm aanslui-
ting vlaksteker 6,3mm kunststof

lampen
signaallampen

signaallampen compleet
ø10mm

met steekfitting

1

bestelnr. 359138 fabrikantnr.
SEG000  
 SP036  
 SP037

omschrijving
signaallamp  ø 10mm rood 230V aansluiting vlaksteker 
6,3mm vpe 1stuk

lampen voor steek-/schroeffittingen

gloeilampen
voor ovens

1

bestelnr. 359740 fabrikantnr. LAM002

omschrijving
gloeilamp  t.max. 300°C fitting E14 15W 230V ø 22mm L 
48mm glas L 20mm voor ovenlamp IMPORT

1

bestelnr. 357153 fabrikantnr. LAM001

omschrijving
gloeilamp  t.max. 300°C fitting E14 25W 230V ø 25mm L 
55mm glas L 30mm voor oven type

halogeenlamp
voor fitting G4 / G6,35 / G9

1

bestelnr. 359945 fabrikantnr. LAM008

omschrijving
halogeenlamp  fitting G9 230V 25W temp. bestendigheid 
300°C

1

bestelnr. 359946 fabrikantnr. LAM003

omschrijving
halogeenlamp  fitting G9 230V 40W temp. bestendigheid 
300°C

ovenlampen

universele ovenlampen
inbouwdiameter 35,5mm

1

bestelnr. 359718 fabrikantnr. LAM006  
 Portlam 290

omschrijving
ovenlamp  inbouw ø 35.5mm 230V 15W fitting E14 temp. 
bestendigheid 300°C aansluiting vlaksteker 6,3mm hardglas

Reparatie-onderdelen voor 359718

bestelnr. 359701 fabrikantnr. POR021

lampfitting  fitting E14 220-230V inbouw ø 35.5mm aanslui-
ting vlaksteker 6,3mm 15W

Tabel wordt vervolgd op de volgende pagina

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/348199?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/347770?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359138?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359740?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/357153?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359945?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359946?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359718?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359718?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD


7Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

GARBIN lampen

Reparatie-onderdelen voor 359718

bestelnr. 359740 fabrikantnr. LAM002

gloeilamp  t.max. 300°C fitting E14 15W 230V ø 22mm L 
48mm glas L 20mm voor ovenlamp IMPORT

1

bestelnr. 359701 fabrikantnr. POR021

omschrijving
lampfitting  fitting E14 220-230V inbouw ø 35.5mm aanslui-
ting vlaksteker 6,3mm 15W

Toebehoren voor 359701

bestelnr. 359705 fabrikantnr. —

lensnippel  draad ø 33.5mm ø 52mm hardglas temp. besten-
digheid 350°C

bestelnr. 359709 fabrikantnr. VET001 
VET002

lensnippel  draad ø 33.5mm ø 42mm hardglas temp. besten-
digheid 350°C

bestelnr. 359721 fabrikantnr. —

pakking  silicone OD ø 48mm ID ø 39.5mm materiaaldikte 
5mm vpe 1stuk

bestelnr. 359942 fabrikantnr. —

lensnippel  draad ø 33.5mm ø 41mm hardglas temp. besten-
digheid 350°C

1

bestelnr. 359709 fabrikantnr. VET001  
 VET002

omschrijving
lensnippel  draad ø 33.5mm ø 42mm hardglas temp. besten-
digheid 350°C

1

bestelnr. 358128 fabrikantnr. GUA001  
 GUA019

omschrijving
pakking  voor ovenlamp silicone ID ø 30mm OD ø 38mm 
materiaaldikte 2mm

55x70mm

1

bestelnr. 357159 fabrikantnr. POR020

omschrijving
lampfitting  fitting E14 inbouwmaat 55x70mm aansluiting 
vlaksteker 6,3mm vpe 1stuk

1

bestelnr. 359297 fabrikantnr. COR000

omschrijving
frame  L 95mm B 81mm bevestigingsafstand 68/83mm dikte 
6mm

Toebehoren voor 359297

bestelnr. 359299 fabrikantnr. GHI000

pakking  L 91mm B 77mm gat ø 3mm voor ovenlamp

1

bestelnr. 357159 fabrikantnr. POR020

omschrijving
lampfitting  fitting E14 inbouwmaat 55x70mm aansluiting 
vlaksteker 6,3mm vpe 1stuk

1

bestelnr. 359296 fabrikantnr. VET000

omschrijving lampglas  L 74mm B 58mm materiaaldikte 3mm

1

bestelnr. 359299 fabrikantnr. GHI000

omschrijving pakking  L 91mm B 77mm gat ø 3mm voor ovenlamp

verlichtingen
gloeilampen

1

bestelnr. 359740 fabrikantnr. LAM002

omschrijving
gloeilamp  t.max. 300°C fitting E14 15W 230V ø 22mm L 
48mm glas L 20mm voor ovenlamp IMPORT

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359718?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359740?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359705?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359709?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359721?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359942?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359709?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/358128?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/357159?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359297?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359297?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359299?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/357159?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359296?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359299?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359740?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD


8 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

lampen/timers/alarmapparaten GARBIN

1

bestelnr. 357153 fabrikantnr. LAM001

omschrijving
gloeilamp  t.max. 300°C fitting E14 25W 230V ø 25mm L 
55mm glas L 30mm voor oven type

halogeenlampen

voor fitting G4 / G6,35 / G9

1

bestelnr. 359945 fabrikantnr. LAM008

omschrijving
halogeenlamp  fitting G9 230V 25W temp. bestendigheid 
300°C

1

bestelnr. 359946 fabrikantnr. LAM003

omschrijving
halogeenlamp  fitting G9 230V 40W temp. bestendigheid 
300°C

fittingen
G4 / G5,3 / G6,35

1

bestelnr. 359304 fabrikantnr. POR076

omschrijving
lampfitting  fitting G4 24V ø 17mm H 9mm aansluiting kabel 
120mm bevestigingsafstand 12mm met 2-gatsbevestiging 
bevestigingsdraad M3 kabellengte 120mm vpe 1stuk

timers
programmatimers

1

bestelnr. 360726 fabrikantnr.

INV013  
 INV030  

 INVER230  
 INVERV

omschrijving
programmaklok  Guaitani R3/3 motoren 1 kamers 3 looptijd 
6min 220/240V 50/60Hz as ø 6x6mm as L 44mm fabrikant 
nr. R3/3 motortype UDS40NE1RNZ165

Reparatie-onderdelen voor 360726

bestelnr. 360673 fabrikantnr. —

motor set  tandwiel ø 6.8mm tanden 15 230V spanning AC 
50/60Hz draairichting rechtsom motor ø 48mm H 18.5mm 
motortype UDS40NE1RNZ165 kabellengte 150mm met 
houder

elektrische timers

1

bestelnr. 350194 fabrikantnr. TIM000  
 TIM060

omschrijving

timer  MS65 met bel looptijd 60min spreidingmin 2NO 
bij 250V 16A vaste positie ja aandrijving elektrisch as ø 
6x4,6mm as L 23mm bevestigingsafstand 29mm bevesti-
gingsdraad M4 aansluiting vlaksteker 6,3mm Invensys 230V 
spanning AC 2-polig

mechanische timers

1

bestelnr. 350187 fabrikantnr. TIM001

omschrijving
tijdschakelaar  M2 2-polig looptijd 60min aandrijving me-
chanisch 2CO bij 250V 16A vaste positie ja as ø 6x4,6mm as 
6x4,6mm as L 23mm bevestigingsafstand 28mm

alarmapparaten
zoemerprintplaten

1

bestelnr. 401062 fabrikantnr. BUZ000

omschrijving
zoemerprint  230VAC L 48mm B 45mm aansluiting Faston 
6,3mm

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/357153?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359945?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359946?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359304?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/360726?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/360726?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/360673?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/350194?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/350187?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/401062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD


9Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

GARBIN magneetschakelaars/voelers/elektronica/magneetventielen

magneetschakelaars
overigen

magneetschakelaars

1

bestelnr. 381172 fabrikantnr. CON000  
 CON030

omschrijving
relais  AC1 20A 230VAC (AC3/400V) 9A/4,2kW hoofdcontact 
3NO hulpcontact 1NC aansluiting schroefaansluiting type 
NC1-0901

Reparatie-onderdelen voor 381172

bestelnr. 110235 fabrikantnr. —

knop  energieregelaar 1-3 t.max.°C°C ø 50mm as ø 6x4,6mm 
afvlakking boven zwart

bestelnr. 380013 fabrikantnr. —

energieregelaar  400V 7A enkel circuit draairichting rechts as 
ø 6x4,6mm bevestigingsdraad M4 nr. 50.57031.010

voelers
fabrikantspecifieke voelers

voelers

1

bestelnr. 379887 fabrikantnr.
SON001  
 SON006  
 SON011

omschrijving
temperatuurvoeler  Pt100 voeler -50 tot +200°C kabel 
-50 tot +200°C aansluiting 2-aderig draad M10x1,5 voeler 
ø5x42mm kabellengte 1.9m

insteekvoeler

1

bestelnr. 379886 fabrikantnr. SON000  
 SON102

omschrijving

kerntemperatuurvoeler  Pt100 kabel PTFE voeler -40 tot 
+250°C kabel -40 tot +250°C aansluiting 2-aderig voeler 
ø4x100mm draad M10x1,5 kabellengte 3m greep ø 15mm 
greeplengte 90mm

elektronica
printplaten

1

bestelnr. 361951 fabrikantnr. SCH094

omschrijving printplaat  L 183mm B 103mm

magneetventielen
magneetventielen voor water

ROBERTSHAW/INVENSYS

temperatuur medium:         90°C   90°C   60°C 
temperatuur omgeving:      60°C   25°C   60°C 
inschakeltijd:                       40%   100%  100%

magneetventielen met reducering

3-wegs

1

bestelnr. 374104 fabrikantnr. ELE002  
 ELE012

omschrijving

magneetventiel  drievoudig recht 230VAC ingang 3/4“ 
uitgang 11,5mm ingangl/min uitgang 2.5l/min uitgang A 
2.5l/min uitgang B 2.5l/min uitgang C 2.5l/min reducering 
uitgang A bruin reducering uitgang B bruin reducering 
uitgang C bruin

RPE

magneetventielen met reducering

enkel

1

bestelnr. 374012 fabrikantnr. ELE000  
 ELE1V

omschrijving

magneetventiel  enkel recht 220-240VAC ingang 3/4“ uit-
gang JG 8 ingang 10-12l/min t.max. 60°C inschakeltijd 100% 
RPE kunststof reducering uitgang bruin reducering ingang 
wit uitgang A 0,07-0,14l/min 2-weg temp. medium max. 
25°C vlaksteker 6,3mm

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/381172?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/381172?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/110235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379887?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379886?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361951?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/374104?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/374012?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD


10 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

magneetventielen/ventilatoren GARBIN

tweevoud

1

bestelnr. 374103 fabrikantnr. ELE001  
 VAL236

omschrijving

magneetventiel  dubbel recht 220-240VAC ingang 3/4“ 
uitgang JG 8 ingang 4-4,5l/min uitgang 0,07-0,14l/min 
reducering ingang geel uitgang A bruinl/min uitgang B 
bruinl/min

TP

magneetventielen met reducering

1

bestelnr. 370628 fabrikantnr. ELE2V

omschrijving
magneetventiel  dubbel recht 230VAC ingang 3/4“ ingang 
16l/min DN10 TP kunststof uitgang 11.5mm

ventilatoren
dwarsstroomventilatoren

COPREL
met standaard spoel

1

bestelnr. 601453 fabrikantnr. MOT43SE

omschrijving

dwarsstroomventilator  TFR 180 rol ø 60mm wals L 180mm 
gelamineerde kerndikte 16mm motorpositie rechts 
230V/50-60Hz 17W universeel lager silicone aansluiting 
vlaksteker 6,3mm vermogen 100m³/h -30 tot +100°C 230V 
50Hz

Toebehoren voor 601453

bestelnr. 415114 fabrikantnr. —

verwarmingblok  bevestigingsafstand 185mm B 40mm H 
35mm 2000W 230V temp. begrenzing 105°C VC 2 aanslui-
ting kabel kabellengte 150mm L 192mm voor dwarsstroom-
ventilator

heteluchtmotoren

1

bestelnr. 601801 fabrikantnr. VEN001

omschrijving
ventilatorblad  D1 ø 160mm H1 43mm messen 36 D2 ø 8mm 
D3 ø 8mm H2 24mm

1

bestelnr. 602012 fabrikantnr. KIT030

omschrijving
ventilatormotor  230V 50Hz 0,11/0,05kW 2800U/min L1 
130mm L2 50mm D1 ø 8mm M5x0,8 passende condensator 
4µF/450V type MFT63 H25

1

bestelnr. 601854 fabrikantnr. MOT002  
 MOT013+CON025

omschrijving

ventilatormotor  230V fasen 1 50/60Hz 0,26/0,40kW 
2800/3200U/min snelheid 1 L1 96mm L2 68mm D1 ø 
6/8mm M5x0,8 1,1/1,7A passende condensator 5µF/450V 
Cos(fi) 3217 type MFC80

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/374103?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/370628?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601453?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601453?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415114?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601801?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/602012?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601854?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD


11Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

GARBIN ventilatoren

1

bestelnr. 601993 fabrikantnr.

MOT001  
 MOT013  
 MOT017  

 MOT017+CON003  
 MOT201

omschrijving
ventilatormotor  230V fasen 1 50Hz 0,18/0,12kW 2800U/min 
snelheid 1 L1 85mm L2 65mm L3 23mm D1 ø 8mm D2 ø 
6mm M5x0,8 0.8A passende condensator 5µF/450V

Toebehoren voor 601993

bestelnr. 365017 fabrikantnr. CON003

bedrijfscondensator  capaciteit 5µF 450V bekercondensator 
tolerantie 5% 50/60Hz omgevingstemperatuur max. -25 tot 
+85°C ø 28mm L 54mm dubbele aansluiting M8 kunststof 
aansluiting vlaksteker 6,3mm 16.10.08 bescherming

1

bestelnr. 601856 fabrikantnr. MOT200  
 MOTCOND44

omschrijving
ventilatormotor  230V fasen 1 50Hz 0.075kW 2650U/min 
snelheid 1 L1 85mm L2 30mm L3 23mm L4 12mm D1 ø 
8x6mm D2 ø 8mm 0.6A passende condensator 5µF/400V

Toebehoren voor 601856

bestelnr. 365017 fabrikantnr. CON003

bedrijfscondensator  capaciteit 5µF 450V bekercondensator 
tolerantie 5% 50/60Hz omgevingstemperatuur max. -25 tot 
+85°C ø 28mm L 54mm dubbele aansluiting M8 kunststof 
aansluiting vlaksteker 6,3mm 16.10.08 bescherming

heteluchtventilatoren

overigen

1

L1

L2

L3

D

L4

L4

L4

bestelnr. 601825 fabrikantnr.

MOT+VEN046  
 MOT+VEN43  

 MOT005  
 MOT019+GU-
A061+VEN020

omschrijving
heteluchtventilator  230-240V 55W 50/60Hz L1 65mm L2 
8mm L3 29mm L4 87mm ventilatorblad ø 155mm PLASET 
type 9637.62683

1

L1

L2

L3

D

L4

L4

L4

bestelnr. 500902 fabrikantnr. MOT019

omschrijving
ventilatormotor  220V 55W 50/60Hz L1 68mm FIME type 
L25R zonder ventilatorblad

Toebehoren voor 500902

bestelnr. 550879 fabrikantnr. —

isolatie  ø 130mm materiaaldikte 3mm gat ø 20mm voor 
heteluchtventilator

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601993?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601993?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/365017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601856?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601856?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/365017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601825?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/500902?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/500902?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/550879?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD


12 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

elektra toebehoren/gasventielen en branderautomaten GARBIN

toebehoren
ventilatorblad voor heteluchtventilatoren

1

bestelnr. 601979 fabrikantnr. VEN010

omschrijving
ventilatorblad  ø 159mm B 29mm asafname ø 6x5mm RVS 
messen 12 vpe 1stuk

motoren
tandwielmotoren

voor ovens

1

bestelnr. 500811 fabrikantnr. MOT018

omschrijving
tandwielmotor  AUTOM type ASR/30/FR 230V 50Hz schacht 
ø 8mm L 150mm B 65mm H 90mm

pompen
drukverhogingspompen II

toebehoren

1

bestelnr. 365017 fabrikantnr. CON003

omschrijving

bedrijfscondensator  capaciteit 5µF 450V bekercondensator 
tolerantie 5% 50/60Hz omgevingstemperatuur max. -25 tot 
+85°C ø 28mm L 54mm dubbele aansluiting M8 kunststof 
aansluiting vlaksteker 6,3mm 16.10.08 bescherming

condensatoren & ontstoringsfilters
bedrijfscondensatoren

kunststof

1

bestelnr. 365017 fabrikantnr. CON003

omschrijving

bedrijfscondensator  capaciteit 5µF 450V bekercondensator 
tolerantie 5% 50/60Hz omgevingstemperatuur max. -25 tot 
+85°C ø 28mm L 54mm dubbele aansluiting M8 kunststof 
aansluiting vlaksteker 6,3mm 16.10.08 bescherming

elektra toebehoren
klemmen

aansluitklemmen met schroef-steekcontacten

1

bestelnr. 5505341 fabrikantnr. MOR000  
 MOR057

omschrijving
netaansluitingsklem  3-polig max. 40A max. spanning 450V 
aansluiting ø6mm² / F6,3 temp. bestendigheid 150°C doors-
nede 6mm² bevestigingsafstand 67mm met aardingsklep

1met aardingsstrip   

gasventielen en branderautomat-
en

gasregelventielen

HONEYWELL

1

bestelnr. 101186 fabrikantnr. VAL000

omschrijving

gasventiel  type VK4105C 220-240V 50/60Hz gasingang flens 
32x32mm gasuitgang flens 32x32mm thermoelementaans-
luiting waakvlamaansluiting drukbereik 15-60mbar max. 
60mbar bedieningstype drukregelaar type V5360E 1226 1 
HONEYWELL flens 32x32mm

Toebehoren voor 101186

bestelnr. 102845 fabrikantnr. —

gasaansluiting  haaks 1/2“ flens 32x32mm LA 24x24mm 
Tandem

Tabel wordt vervolgd op de volgende pagina

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601979?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/500811?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/365017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/365017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/550534?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101186?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101186?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102845?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD


13Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

ga
s 

co
m

po
ne

nt
en

GARBIN gasinspuiters/apparaatspecifieke bouwdelen/knoppen

Toebehoren voor 101186

bestelnr. 102846 fabrikantnr. —

gasaansluiting  recht 1/2“ flens 32x32mm LA 24x24mm 
passend voor Tandem

gasontstekingsautomaten

HONEYWELL

1

bestelnr. 102367 fabrikantnr. CEN000

omschrijving
gasbranderautomaat  HONEYWELL type S4565A 2092 1 
elektroden 3 wachttijds beveiligingstijd 10s 220-240V 4VA 
50/60Hz

gasinspuiters
hoofdinspuiters

gasinspuiters M13x1

1

bestelnr. 103200 fabrikantnr. UGE003

omschrijving gasinspuiter  draad M13x1 boring ø 3.3mm SB 13

apparaatspecifieke bouwdelen
voor heteluchtoven/combi-steamers

1

bestelnr. 699272 fabrikantnr. BOC004

omschrijving bus  ID ø 9mm OD ø 21mm L 5mm

knoppen
fabrikantspecifieke knoppen

GARBIN

1

bestelnr. 112697 fabrikantnr. MAN000

omschrijving
knop  nulstreep ø 43mm as ø 6x4,6mm afvlakking boven 
zilver

1

bestelnr. 112796 fabrikantnr.
MAN014  
 MAN038  
 MAN100

omschrijving
knop  nulstreep ø 49mm as ø 6x4,6mm afvlakking boven 
zilver

1

bestelnr. 112698 fabrikantnr. MAN041

omschrijving
knop  nulstreep ø 50mm as ø 6x4,6mm afvlakking boven 
grijs

toebehoren

panelen

1

bestelnr. 112699 fabrikantnr. DIS006  
 DIS65

omschrijving afdekking  thermostaat 0-270°C ø 65mm

rubbers

1

bestelnr. 112700 fabrikantnr. DIS003  
 DIS09

omschrijving pakking  voor knop as ø 9mm OD ø 65mm vpe 1stuk nylon

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101186?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102846?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/102367?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/103200?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/699272?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/112697?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/112796?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/112698?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/112699?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/112700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD


14 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n
sluitingen GARBIN

sluitingen
hendelsluitingen

universeel
binnenbevestiging

sluitingen

1

bestelnr. 694054 fabrikantnr. MAN011

omschrijving
deurgreep  voor warmapparaat L 145mm B 40mm H 62mm 
veerlengte 33mm binnenkant zwart

Reparatie-onderdelen voor 694054

bestelnr. 514390 fabrikantnr. —

veer  voor deurgreep ø 6mm L 54mm B 27.5mm

bestelnr. 694675 fabrikantnr. —

deursluiting  L 88mm B 40mm H 37mm veerlengte 33mm 
bevestigingsafstand 60mm

bestelnr. 694734 fabrikantnr. —

deurgreep  L 165mm B 40mm H 25mm zwart

bestelnr. 694735 fabrikantnr. —

afsluitdop  ø 32mm zwart

Toebehoren voor 694054

bestelnr. 691123 fabrikantnr. —

doorvoer  voor deuropener

bestelnr. 694055 fabrikantnr. —

tegenstuk  L 25mm B 14mm totale lengte 54mm draad M8 
draad L 29mm

bestelnr. 694066 fabrikantnr. —

tegenstuk  met pin 2-standen L 28mm B 14mm H 15mm H1 
16mm totale lengte 51mm draad M8 draad L 23mm RVS

bestelnr. 694067 fabrikantnr. NAS000

tegenstuk  met pin 1-stand L 26mm totale lengte 51mm 
draad M8

fabrikantspecifiek
GARBIN

1

bestelnr. 694054 fabrikantnr. MAN011

omschrijving
deurgreep  voor warmapparaat L 145mm B 40mm H 62mm 
veerlengte 33mm binnenkant zwart

Reparatie-onderdelen voor 694054

bestelnr. 514390 fabrikantnr. —

veer  voor deurgreep ø 6mm L 54mm B 27.5mm

bestelnr. 694675 fabrikantnr. —

deursluiting  L 88mm B 40mm H 37mm veerlengte 33mm 
bevestigingsafstand 60mm

bestelnr. 694734 fabrikantnr. —

deurgreep  L 165mm B 40mm H 25mm zwart

bestelnr. 694735 fabrikantnr. —

afsluitdop  ø 32mm zwart

Toebehoren voor 694054

bestelnr. 691123 fabrikantnr. —

doorvoer  voor deuropener

bestelnr. 694055 fabrikantnr. —

tegenstuk  L 25mm B 14mm totale lengte 54mm draad M8 
draad L 29mm

bestelnr. 694066 fabrikantnr. —

tegenstuk  met pin 2-standen L 28mm B 14mm H 15mm H1 
16mm totale lengte 51mm draad M8 draad L 23mm RVS

bestelnr. 694067 fabrikantnr. NAS000

tegenstuk  met pin 1-stand L 26mm totale lengte 51mm 
draad M8

1

bestelnr. 694067 fabrikantnr. NAS000

omschrijving
tegenstuk  met pin 1-stand L 26mm totale lengte 51mm 
draad M8

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/514390?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694675?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694734?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694735?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/691123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694055?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694066?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/514390?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694675?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694734?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694735?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/691123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694055?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694066?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD


15Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n

GARBIN scharnieren

scharnieren
ovenscharnieren

1

bestelnr. 692563 fabrikantnr. CER004  
 CERDX43

omschrijving

ovenscharnier  bevestigingsafstand 123mm lasbevestiging 
11mm hendellengte 124mm gleufafstand 11mm veerdikte 
3.5mm bevestigingskant links veerlengte 56mm L 148mm 
inbouwpositie rechts B 20mm

Toebehoren voor 692563

bestelnr. 692564 fabrikantnr. CER003 
CERSX43

ovenscharnier  bevestigingsafstand 123mm lasbevestiging 
11mm hendellengte 124mm gleufafstand 11mm veerdikte 
3.5mm bevestigingskant rechts veerlengte 56mm L 148mm 
inbouwpositie links B 20mm

1

bestelnr. 692564 fabrikantnr. CER003  
 CERSX43

omschrijving

ovenscharnier  bevestigingsafstand 123mm lasbevestiging 
11mm hendellengte 124mm gleufafstand 11mm veerdikte 
3.5mm bevestigingskant rechts veerlengte 56mm L 148mm 
inbouwpositie links B 20mm

Toebehoren voor 692564

bestelnr. 692563 fabrikantnr. CER004 
CERDX43

ovenscharnier  bevestigingsafstand 123mm lasbevestiging 
11mm hendellengte 124mm gleufafstand 11mm veerdikte 
3.5mm bevestigingskant links veerlengte 56mm L 148mm 
inbouwpositie rechts B 20mm

1

bestelnr. 701184 fabrikantnr. CER002  
 CER44

omschrijving

ovenscharnier  bevestigingsafstand 142mm bevestiging-
safstand 2mm lasbevestigingmm hendellengte 118mm 
gleufafstand 12mm veerdikte 4.5mm bevestigingskant veer-
lengte 57mm inbouwpositie links/rechts B 23mm C 10mm

1

bestelnr. 701217 fabrikantnr.

CER001  
 CER036  
 CER36  

 CER3623

omschrijving
ovenscharnier  bevestigingsafstand 142mm hendellengte 
118mm gleufafstand 10mm veerdikte 3.5mm veerlengte 
57mm L 155mm inbouwpositie links/rechts B 21mm

94

12

11
0

1

bestelnr. 693045 fabrikantnr. POR025

omschrijving tegenhouder  L 110mm B 12mm bevestigingsafstand 94mm

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/692563?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/692563?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/692564?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/692564?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/692564?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/692563?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/701184?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/701217?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/693045?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD


16 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n
rubbers/fittingen, slang- en doorverbinders GARBIN

rubbers
thermische pakkingen

deurrubbers met bevestigingshaken

1

bestelnr. 901605 fabrikantnr. GUA010  
 GUA023

omschrijving deurrubber  B 320mm met 4 bevestigingshaken H 350mm

1

bestelnr. 901604 fabrikantnr.
GUA006  
 GUA222  
 GUA44

omschrijving deurrubber  B 660mm met 8 bevestigingshaken H 360mm

1

bestelnr. 902326 fabrikantnr.
GUA003  
 GUA029  
 GUA43

omschrijving
ovenrubber  buitenmaat L 460mm B 370mm met 6 bevesti-
gingshaken

1

bestelnr. 902404 fabrikantnr. GUA007

omschrijving
ovenrubber  L 680mm B 280mm 4-zijdig met 8 bevestigings-
haken

asafdichtingen

rubber pakkingen

1

bestelnr. 506367 fabrikantnr. GUA078  
 GUACIRC

omschrijving
vlakpakking  rubber OD ø 40mm ID ø 28mm materiaaldikte 
1.8mm vpe 1stuk

fittingen, slang- en doorverbinders
buissteekverbinders

JOHN GUEST

1

bestelnr. 440607 fabrikantnr. RID000

omschrijving
steekaansluiting  John Guest recht pijpaansluiting ø6mm 
- ø6mm

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/901605?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/901604?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/902326?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/902404?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/506367?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/440607?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Garbin&utm_term=NLD


A
alarmapparaten 8

asafdichtingen 16

B
bedrijfscondensatoren 12

buissteekverbinders 16

C
condensatoren & ontstoringsfilters 12

D
deurrubbers met bevestigingshaken 16

drukschakelaar/-knoppen 5

drukverhogingspompen II 12

dwarsstroomventilatoren 10

E
elektra toebehoren 12

elektrische timers 8

elementen voor ovens 3

energieregelaars 4

G
gasinspuiters 13

gasontstekingsautomaten 13

gasregelventielen 12

gloeilampen 6

H
halogeenlamp 6

hetelucht elementen 3

heteluchtmotoren 10

heteluchtventilatoren 11

K
klemmen 12

L
lampen 6

M
magneetschakelaars 9

magneetventielen 9

mechanische timers 8

microschakelaars 6

motoren 12

N
nokkenschakelaars 6

O
ovenlampen 6

ovenscharnieren 15

P
pompen 12

programmatimers 8

R
regelthermostaten 4

S
schakelaars en tasters 5

signaallampen 6

signaallampen compleet 6

T
thermische pakkingen 16

thermostaten 4

timers 8

V
ventilatoren 10

verwarmingselementen 3

voelers 9

ALFABETISCHE INDEX

17


